[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №1/2-2018
приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Прибрежный – 3.1» в границах красных линий улиц 60 лет Октября, Мусы Джалиля, Г.И. Пикмана и продолжения бульвара Рябиновый общей площадью 52 884 кв.м.

Место проведения: город Нижневартовск, улица Таежная, дом 24, кабинет 212
Дата и время проведения: 19.06.2018, 15 час. 00 мин.

Присутствовали:

Николаенко Е.В. -	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений, председатель комиссии
Клак Е.Н. -	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, заместитель председателя комиссии
Климец И.Н. -	специалист-эксперт отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонова Н.Ю.-	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Ситников В.П. -	заместитель главы города по строительству

Смага Ю.С.-	начальник отдела по правовой защите муниципальной собственности юридического управления администрации города
Сычева Р.Д. -	исполняющий обязанности заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Отсутствовали:
Ракитский А.А. -	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города

Потамошнева И.Н. -	начальник управления по жилищной политике администрации города

Из 8 членов комиссии присутствует 6, кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Прибрежный – 3.1» в границах красных линий улиц 60 лет Октября, Мусы Джалиля, Г.И. Пикмана и продолжения бульвара Рябиновый общей площадью 52 884 кв.м.

Рассмотрели:

Информацию организатора аукциона об отсутствии поданных заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Прибрежный – 3.1» в границах красных линий улиц 60 лет Октября, Мусы Джалиля, Г.И. Пикмана и продолжения бульвара Рябиновый общей площадью          52 884 кв.м.

Решили:

Признать несостоявшимся открытый аукцион на право заключения договора о развитии застроенной территории квартала «Прибрежный – 3.1» в границах красных линий улиц 60 лет Октября, Мусы Джалиля, Г.И. Пикмана и продолжения бульвара Рябиновый общей площадью 52 884 кв.м в соответствии с частью 17.3 и частью 27 статьи 46.3 Градостроительного кодекса РФ в связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

	Ф.И.О. члена
аукционной комиссии
	Результаты голосования

	«за»
	«против»

	Николаенко Е.В.
	+

	Клак Е.Н.
	+

	Антонова Н.Ю.
	+

	Ситников В.П.
	+

	Смага Ю.С.
	+

	Сычева Р.Д.
	+

	ИТОГО
	6

Подписи:

	Председатель комиссии
	___________________ Е.В. Николаенко

Заместитель председателя комиссии

___________________ Е.Н. Клак

	Члены комиссии

__________________ Н.Ю. Антонова

___________________ В.П. Ситников

___________________ Ю.С. Смага

___________________ Р.Д. Сычева

	Секретарь комиссии

___________________ И.Н. Климец